
平成 28 年 12 月 14 日

日本電通株式会社

株主様へ

株主様ご優待に関するお問い合わせ受付時間のご案内

株主様ご優待に関するお問い合わせ窓口の受付時間を下記の通りとさせていただきます。

予めご理解賜りますようお願い申し上げます。

― 記 ―

【お問い合わせ電話番号】

０６－６５７７－４１１１ （総務部 IR 担当）

【受付時間】 午前 8 時 30 分 ～ 午後 6 時 （弊社休業日を除く）

弊社休業日： 土日祝日、年末年始 12 月 29 日～1 月 3 日

[注]

問い合わせいただく際は、お手元に「株主番号」をご用意ください。

時間帯によって、電話がつながりにくい場合があります。

メールでの問い合わせは、24時間受付いたします。

kabukabu@ndknet.co.jp

いただきましたメールでのお問い合わせ内容のご回答は、翌営業日以降にメールにて

返答させていただきます。

以上


